derechos, propietario de trescientos (300) acciones ordinarias y nominativas de un 

dólar de los Estados Unidos de América (USD $1,00) de valor nominal cada una. 

 VALLEJO RICAURTE FABIAN MARCELO, por sus propios y personales 

derechos, propietario de dos mil cuatrocientos (2400) acciones ordinarias y 

nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América (USD $1,00) de valor 

nominal cada una. 

Actúa como Secretario el Gerente General de la Compañía, el señor Vallejo Luzuriaga Fabián 

Alejandro. 

A continuación, somete en consideración de la Junta General cada uno de los puntos del